ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Социалистическая, д. 15, г. Фурманов, Ивановская область, 155520

П Р И К А З

от 17.05.2021 г.             № 72

г.Фурманов

О внесении  изменений  в  приказ  финансового  управления  администрации
Фурмановского  муниципального  района  от  18.02.2020  №  23  «Об  утверждении
Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части,
относящейся к бюджету Фурмановского городского поселения»

В  связи  с  подготовкой  проекта  решения  Совета  Фурмановского  городского
поселения  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета  Фурмановского  городского
поселения  от  17.12.2020  №  20  «О  бюджете  Фурмановского  городского  поселения
Фурмановского муниципального района Ивановской области на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов»», приказываю:

1.  Внести  в  приказ  финансового  управления  администрации  Фурмановского
муниципального  района  от  18.02.2020  №  23  «Об  утверждении  Порядка  применения
бюджетной классификации Российской Федерации  в части,  относящейся к бюджету
Фурмановского городского поселения» следующие изменения:

в приложении № 4 к приказу
- после строки
09 1 01 S0510 Расхода  на  проектирование  строительства  (реконструкции),

капитального  ремонта,  строительство  (реконструкцию),
капитальный  ремонт,  ремонт  и  содержание  автомобильных
дорог общего пользования местного значения, в том числе на
формирование муниципальных дорожных фондов

добавить строку
09 1 01 86500 Финансовое  обеспечение  дорожной  деятельности  на

автомобильных дорогах общего пользования местного значения
2.  Бюджетному  отделу  довести  настоящий  приказ  до  главных  распорядителей

бюджетных средств бюджета Фурмановского городского поселения.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления
администрации Фурмановского
муниципального района                                                                     М. Е. Голубева